

Res Holding ApS

Mosekrogen 39
2860 Søborg

CVR-nr. 42158291

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. februar 2024

Jens Bønnelycke Gjerding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Res Holding ApS
Mosekrogen 39
2860 Søborg

CVR-nr.: 42158291

Direktion

Jens Bønnelycke Gjerding

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering, handel og rådgivning, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet i forbindelse med skattefri ophørsspaltning af Njord Venture ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 27.370 mod DKK -516.749 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.719.106.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-15.313	-13.750
Finansielle indtægter		44.270	177.133
Finansielle omkostninger		-1.587	-680.132
Resultat før skat		27.370	-516.749
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		27.370	-516.749

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	27.370	-516.749
Årets resultat	27.370	-516.749

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	2	42.574	65.558
Tilgodehavender		42.574	65.558
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.449.422	2.426.491
Værdipapirer og kapitalandele		2.449.422	2.426.491
Likvide beholdninger		1.236.464	1.209.041
Omsætningsaktiver		3.728.460	3.701.090
Aktiver i alt		3.728.460	3.701.090

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat		3.594.106	3.566.736
Egenkapital		3.719.106	3.691.736
Anden gæld		9.354	9.354
Kortfristede gældsforpligtelser		9.354	9.354
Gældsforpligtelser		9.354	9.354
Passiver i alt		3.728.460	3.701.090
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	4.083.485	2.500.000	6.708.485
Udbetalt udbytte		0	-2.500.000	-2.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-516.749	0	-516.749
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	3.566.736	0	3.691.736
Overført via resultatdisponeringen		27.370	0	27.370
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	3.594.106	0	3.719.106

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte ud over selskabets direktør. Selskabets direktør er ikke lønnet.

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-65.558	0	
Betalt vedrørende tidligere år	26.779		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-3.795		
Skyldig pr. 31. december 2023	-42.574	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-42.574	0	
I alt	-42.574	0	

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-91.233
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	814.723

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	114.164
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.634.699

Urealiserede kurstab er indregnet i resultatopgørelsen under øvrige finansielle omkostninger.

Noter, fortsat

4. Virksomhedskapital

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består pr. 31. december 2023 af 125.000 stk. aktier á anparter DKK 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består pr. 31. december 2023 af:	<u>Antal stk.</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominelt</u>
---	-------------------	------------------------	-----------------

5. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>127.993</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bønnelycke Gjerding

Direktør

Serienummer: 1cf2e350-a716-48c2-93a2-77013c7af594

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-22 17:32:20 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-02-22 18:29:15 UTC



Jens Bønnelycke Gjerding

Dirigent

Serienummer: 1cf2e350-a716-48c2-93a2-77013c7af594

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-22 20:03:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: EOXYV-FAGAO-TK2ID-8SG3V-2GHA3-ETUZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**